
 

 

UCHWAŁA NR LXIII/1753/2018  

RADY MIASTA STOŁECZNEGO WARSZAWY 

z dnia 22 marca 2018 r.  

 

zmieniająca uchwałę w sprawie dostosowania sieci publicznych szkół podstawowych i 

gimnazjów mających siedzibę na obszarze m.st. Warszawy do nowego ustroju 

szkolnego, wprowadzonego ustawą - Prawo oświatowe, na okres od dnia 1 września 2017 

r. do dnia 31 sierpnia 2019 r  
 

Na podstawie art. 210 ust. 1 i art. 212 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. – Przepisy 

wprowadzające ustawę – Prawo oświatowe (Dz. U. z 2017 r. poz. 60, 949 i 2203) uchwala 

się, co następuje:  

 

§ 1. W uchwale nr XLV/1081/2017 Rady m.st. Warszawy z dnia 16 marca 2017 r. w 

sprawie dostosowania sieci publicznych szkół podstawowych i gimnazjów mających siedzibę 

na obszarze m.st. Warszawy do nowego ustroju szkolnego, wprowadzonego ustawą – Prawo 

oświatowe, na okres od dnia 1 września 2017 r. do dnia 31 sierpnia 2019 r. (Dz. Urz. Woj. 

Maz. poz. 3321), w załączniku nr 1, w Tabeli 1, w części dotyczącej Dzielnicy Wawer poz. 7 

i 8 otrzymują brzmienie:  

7. Szkoła Podstawowa  

nr 204  

im. 19 Pułku Ułanów 

Wołyńskich  

w Warszawie,  

ul. Bajkowa 17/21  

  

Warszawa,  

ul. Cyklamenów 28 

Od punktu przecięcia się przedłużenia osi ul. 

Chodzieskiej z nurtem rzeki Wisły, wzdłuż 

osi ul. Chodzieskiej do przecięcia z osią ul. 

Trakt Lubelski, wzdłuż osi ul. Trakt Lubelski 

do punktu przecięcia się osi ul. Trakt 

Lubelski z osią ul. Cylichowskiej, wzdłuż osi 

ul. Cylichowskiej do punktu przecięcia się osi 

ul. Cylichowskiej z Kanałem 

Zagoździańskim, wzdłuż kanału 

Zagoździańskiego do punktu przecięcia się 

kanału Zagoździańskiego z osia ul. Gruszy, 

wzdłuż osi ul. Gruszy do przecięcia z osią ul. 

Rogatkowej, wzdłuż osi ul. Rogatkowej do 

przecięcia z osią ul. Odeskiej, wzdłuż osi ul. 

Odeskiej do przecięcia przedłużenia osi ul. 

Odeskiej z linią kolejową, od przecięcia 

przedłużenia osi ul. Odeskiej z linią kolejową, 

wzdłuż linii kolejowej do przecięcia z 

przedłużeniem osi ul. Przewodowej, od 

przecięcia linii kolejowej z przedłużeniem osi 

ul. Przewodowej, wzdłuż osi ul. Przewodowej 

do punktu przecięcia się przedłużenia osi ul. 

Przewodowej z nurtem rzeki Wisły.  

8. Szkoła Podstawowa  

nr 109  

im. Batalionów 

Chłopskich  

w Warszawie,  

 Od przecięcia przedłużenia Kanału Nowe 

Ujście z granicą dzielnicy Wawer, wzdłuż 

przedłużenia Kanału Nowe Ujście, wzdłuż 

Kanału Nowe Ujście do przecięcia z Kanałem 

Zerzeńskim, wzdłuż prostej do przecięcia osi 



ul. Przygodna 2 ul. Wąbrzeskiej z osią ul. Kadetów, wzdłuż 

osi ul. Kadetów, wzdłuż osi ul. Lucerny do 

przecięcia z Kanałem Nowe Ujście, wzdłuż 

Kanału Nowe Ujście do przecięcia z Kanałem 

Zagoździańskim, od przecięcia Kanału Nowe 

Ujście z Kanałem Zagoździańskim, wzdłuż 

Kanału Zagoździańskiego do punktu 

przecięcia Kanału Zagoździańskiego z osią 

ul. Cylichowskiej, osią ul. Cylichowskiej do 

punktu przecięcia się osi ul. Cylichowskiej z 

osią ul. Trakt Lubelski, osią ul. Trakt 

Lubelski do punktu przecięcia się osi ul. 

Trakt Lubelski z osią ul.Chodzieskiej, osią ul. 

Chodzieskiej do punktu przecięcia się 

przedłużenia osi ul. Chodzieskiej z nurtem 

rzeki Wisły. 

 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi m.st. Warszawy.  

 

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Mazowieckiego, Biuletynie Informacji Publicznej m.st. Warszawy oraz poprzez wywieszenie 

na tablicy ogłoszeń Urzędu m.st. Warszawy, Urzędu Dzielnicy Wawer m.st. Warszawy i 

Szkoły Podstawowej nr 204 im. 19 Pułku Ułanów Wołyńskich w Warszawie, ul. Bajkowa 

17/21 oraz Szkoły Podstawowej nr 109 im. Batalionów Chłopskich w Warszawie, ul. 

Przygodna 2.  

 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 września 2018 r.  

 

 

 

 

 

Przewodnicząca  

Rady m.st. Warszawy   

 

 

 Ewa Malinowska-Grupińska 
 

 

 


